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 Pöytäkirja    

 10.5.2023   

   

   

   

   

 
TE-PALVELUT2024 JA KOTO24 –UUDISTUS – TOIMEENPANON KOORDINAATIORYHMÄN 
KOKOUS 10  

Aika  keskiviikko 10.5.2023 klo 9.45 – 11.00 
 
 
Paikka  Teams-kokous (tiedot kalenterimerkinnässä) 
 
 
Osallistujat  Tanja Ståhlberg, TEM, pj. 
 Päivi Blinnikka, TEM 
 Heidi Knuutila, KEHA-keskus 
 Ahti Avikainen, TEM 
 Minna Nieminen, TEM 
 Kjell Henrichson, Varsinais-Suomen TE-toimisto 
 Katriina Päivinen, Pohjois-Karjalan TE-toimisto 
 Taina Eckstein, VM 
 Raisa Erma, UUD ELY, oikeudellinen tuki 
 Hanna Liski-Wallentowitz, TEM 
 Taina Vuorinen, KEHA-keskus 
 Kirsi Hyttinen, TEM 
 Miikka Halonen, KEHA-keskus 
 Minna Helenius, Uudenmaan TE-toimisto 
 Heikki Heikkilä, KEHA-keskus 
 Nina Lehtimäki, TEM, siht. 
 Vladislav Ivanov, Gofore Oy (asiakohta 2) 
 
 

 
 

Asialistalla: 
 

1. Kokouksen avaus ja ajankohtaiskatsaus 
 

Heidi Knuutila KEHA-keskuksesta esittäytyi, hän tulee vetämään TE24 -viestintäver-
kostoa ja toimimaan TE24 –viestintätoimissa erikseen sovittavissa tehtävissä.  
 
Ensi viikon koordinaatioryhmän kokouksessa on tarkoitus esitellä valmisteilla olevaa 
TE24 –uudistuksen päätöksenteon karttaa, tämä liittyy erityyppisiin linjauskysymyksiin, 
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mitä valtakunnallisista valmisteluryhmistä saattaa nousta. Viime viikolla VM:stä koordi-
naatioryhmään esille nostettu kysymys on saatu valmisteluun. Rahoitus- ja budjetointi 
–työryhmä (RABU) on käynnistänyt työnsä. TE24- ja KOTO24 -työryhmien tiekarttoja 
on pyydetty käsikirjan tueksi valtakunnallisen valmistelun näkyvyyden lisäämiseksi, 
mutta ne valmistuvat hieman eri aikaisesti. Toimijoiden yhdessä valmisteleman toi-
meenpanon käsikirjan toinen osa on Kuntaliiton muotoiltavana, ensimmäinen osa on 
julkaistu Kuntaliiton verkkosivuilla ja tulee myös Työmarkkinatorin alasivulle.   

 
Päätettiin pitää kaikkien työryhmien jäsenille yhteinen kokous ennen kesälomia.   

 
 

2. TE2024-viitearkkitehtuurin esittely / Vladislav Ivanov, Gofore Oy ja Päivi Blinnikka, TEM 
 

Päivi Blinnikka esitteli TE24 -viitearkkitehtuurin hyväksymismenettelyä ja omistajuus-
kysymystä ja Vladislav Ivanov Goforelta esitteli TE24 –viitearkkitehtuurin 1.0 version 
sisältöä, joka löytyy myös tem.fi –sivuilta. Työvoimapalveluiden viitearkkitehtuurin 
(TE24 -viitearkkitehtuuri) työstö on edennyt kahdessa päävaiheessa vuosina 2022-
2023. Viitearkkitehtuurin projekti- ja palauteryhmässä on mukana kuntien, Kuntaliiton, 
KEHA-keskuksen, TE-toimistojen, TEM:in ja sidosministeriöiden sekä muiden sidos-
ryhmien edustus. Viitearkkitehtuurin luonnoksille ei ole toistaiseksi haettu virallista hy-
väksyntää, mutta hyväksyntä toivottaisiin kuitenkin vakaamman tietopohjan saa-
miseksi tulevien työvoimaviranomaisten valmistelutyön tueksi. Päivitetty luonnosversio 
on julkaistu 5.5.2023 TEMin ja Kuntaliiton sivuilla: https://tem.fi/tyovoimapalveluiden-
viitearkkitehtuuri  
 
Viitearkkitehtuurin 2.0-version ensimmäinen välituotos on valmistunut. Välituotoksessa 
syvennetään kahden korkeimmalle priorisoidun aihekokonaisuuden sisältöjä: 
 

 työllisyydenhoidon ekosysteemi -kokonaisuudessa tarkastellaan lakisääteisiä 
työvoimapalveluita laajempaa työllisyydenhoidon toimija- ja palveluekosystee-
miä ja sen suhdetta työvoimaviranomaiseen. 

 työvoimapalveluiden integrointi kunnan johtamiseen -kokonaisuudessa tarkas-
tellaan työvoimaviranomaisen organisointiskenaarioita sekä kunnan johtami-
sen yleisiin ohjaus-, ydin- ja tukiprosesseihin kohdistuvia vaikutuksia. 

 
Yhteensä kyseessä on noin 200 –sivuinen tietopaketti ja siinä viitataan myös QPR:n 
yleisempiin arkkitehtuurikuvauksiin ja pohjana on käytetty julkishallinnon kokonaisark-
kitehtuuria. Viitearkkitehtuuri on ohjauksen väline. 
 
TE24 –viitearkkitehtuurin omistajuus 
 
Palvelut- ja digitalisaatio -työryhmä (PADI –työryhmä) pyysi TE24 -viitearkkitehtuurin 
projektiryhmältä syötteitä viitearkkitehtuurin hallintamallin päälinjausten (mm. omista-
juus, omistajan vastuut ja yhteistyöryhmä) tekemiseksi. TE24 -viitearkkitehtuurin pro-
jektiryhmä on koostanut erilaisia vaihtoehtoja. Hallintamallia ja omistajuuskysymystä 
on käsitelty myös PADI:n sihteeristössä. Sihteeristöllä on ollut yhteinen näkemys siitä, 
että viitearkkitehtuurin hallintaa varten tarvitaan yhteistyöryhmä, jossa on avaintoimijoi-
den edustus. 
 
TE24 -viitearkkitehtuurin projektiryhmältä pyydettiin lisätietoja siirtymäkauden (2023-
2024) ja TE24 -toimeenpanon jälkeiseen aikaan liittyvistä omistajan tehtävistä, nämä 
kysymykset ovatkin olleet alustavassa käsittelyssä TEM:n AKO-osaston johtoryh-
mässä 8.5.2023. Omistajuus ja hallintamalli -kysymykset on tarkoitus työstää TE24 -
viitearkkitehtuurin seuraavaan julkaistavaan versioon, julkaisu kesäkuussa -23. Kaikki 
omistajuus – ja hallintamalliskenaariot edellyttävät organisaatiorajat ylittävää yhteis-
työtä (TEM ja muut ministeriöt, KEHA-keskus, Kuntaliitto, kunnat) riippumatta siitä, ke-
nellä varsinainen omistajuus ja yhteistyön koordinointivastuu on. 
 

https://tem.fi/tyovoimapalveluiden-viitearkkitehtuuri
https://tem.fi/tyovoimapalveluiden-viitearkkitehtuuri
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3. TE24 –viestintäkysymyksiä  

 
Pj. muistutti työryhmiä toimittamaan kokousmuistiot Tiimeri-työtilaan, josta ne viedään 
hankeikkunaan julkisesti nähtäviksi. Muistutettiin yhteisestä Tiimerin aineistopankista, 
johon työryhmät voivat viedä valmiita TE24 –aineistoja. Tällä hetkellä siellä ei ole pal-
jon aineistoa. Muistutettiin työryhmän puheenjohtajia myös siitä, että he toisivat esille 
työryhmän kokouksissa jäsenten tiedonkulun välittämisen tärkeyttä ja merkitystä omiin 
viiteryhmiinsä ja verkostoihinsa. Vastuuta viestinnästä on jaettava kaikille valmiste-
lussa mukana oleville työryhmien jäsenille.  
 
Koordinaatioryhmän kokouskansiossa Tiimerissä olevaan päättäjäviestinnän aineis-
toon on syytä tutustua. Kuntaliitto voi julkaista erilaisia blogikirjoituksia, joilla myös tue-
taan uudistuksen viestintää. Lisäksi muistutettiin Tiimerissä olevasta tapahtumakalen-
terista. Työryhmien valmistelevat tilaisuudet ja tapahtumat on syytä viedä tapahtuma-
kalenteriin tiedoksi ja hyödyntää sitä mm. seurannassa, mitä tilaisuuksia on menossa 
ja päällekkäisyyksien välttämisessä. 
 
Viestintä on uudistuksen tärkeä kulmakivi ja sen merkitystä ei voi liikaa korostaa.  
 

 
 

4. Muut asiat  

 riskityön käynnistyminen  
 

Pj. kertoi riskityön käynnistymisestä. Menossa on projektiorganisaation viimeistely ja 
mallinnus KEHA-keskuksen hallinnoimaan REGO-riskityökaluun, mallinnus tehdään 
neliportaisesti: 1. koko TE-reformi 2. osaprojektit (TE25, KEHA2, TE-DIGI, KOTO-
DIGI) 3. osaprojektien valmistelukokonaisuudet.  
 
Riskienhallintatyön ohje ja REGO-riskityökalun viimeistelyä tehdään viikolla 20 ja käy-
tännön riskityön aloitus tapahtuu viikolla 21.Toimeksiantokokous pidetään kaikille yhtei-
sesti viikolla 21; sitominen TE-palvelu -uudistuksen ohjaukseen, riskien käsittelyn poli-
tiikka ja raportointimenettelyt. Riskityö on rullaavaa siihen asti, kunnes projektit ovat 
valmiita. Suurin työ on siinä vaiheessa, kun tunnistetaan riskit ensimmäistä kertaa (ex-
cel), työryhmiä on pyydetty täyttämään tausta-exceliä ja nimeämään riskiyhteyshenki-
löt.  
 
Pyydetään työryhmien puheenjohtajia ja sihteeristöä tarkistamaan päällekkäisyydet 
tausta-excelissä.  
 
** 
 
Toimeenpano- ja siirtymävaiheen neuvottelukuntaa ollaan asettamassa. Se asetetaan 
vuoden 2024 loppuun asti, nimeämiset pyydetty 22.5. mennessä. Neuvottelukunnan on 
tarkoitus kokoustaa ensimmäisen kerran toukokuun lopulla. Sen puheenjohtajana on 
tuolloin TEM:n kansliapäällikkö. Varsinainen neuvottelukunta asetetaan vuoden 2025 
alusta.  Neuvottelukunta ei ole päätöksentekoelin vaan enemmän yhteisrakenteiden ja 
informaation välittämisen tukemista varten.  
 

 
5. Kokouksen päättäminen, seuraava kokous 17.5.2023 

 


